SEÇÃO JUDICIÁRIA

PORTARIAS (DIRFO-GP)

PORTARIA-DIRFO-GP Nº JFES-PDF-2021/00266, de 18 de outubro de 2021

OJUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DA JUSTIÇA

FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DISPENSAR o(a) servidor(a) VINICIUS RANGEL GOMES, ANALISTA JUDICIÁRIO,

matrícula 10630, da função comissionada de ASSISTENTE IV (FC-04) do(a) 6ª VARA

FEDERAL CÍVEL, para a qual foi designado(a) por meio da PORTARIA Nº JFES-PDF-

2018/00454, de 20/12/2018, com efeitos a partir de 15/10/2021.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FERNANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS

Juiz Federal Diretor do Foro

JFES-BIE-2021/00178 Publicação Diária - Data: 18/10/2021

PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Dr. Fernando Cesar Baptista de
Mattos
Juiz Federal - Diretor do Foro

Cristiene Ginaid de Souza
Cupertino de Castro
Diretora da Secretaria Geral

JFES-BIE-2021/00178 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, SAGAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, CADM,

SEASG, NGP, SEPLO, SEPROP, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /
Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
20

21
00

17
8A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3251094-4511 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3251094-4511

https://linksiga.trf2.jus.br

PORTARIA-DIRFO-GP Nº JFES-PDF-2021/00267, de 18 de outubro de 2021

OJUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DA JUSTIÇA

FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

I- DISPENSAR o(a) servidor(a) LEONARDO CAPUCHO PISSINATI, TÉCNICO

JUDICIÁRIO, matrícula 10680, da função comissionada de ASSISTENTE III (FC-03) do(a)

6ª VARA FEDERAL CÍVEL, para a qual foi designado(a) por meio da PORTARIA Nº JFES-

PDF-2018/00453, de 20/12/2018.

II - DESIGNAR o(a) referido(a) servidor(a) para exercer a função comissionada de

ASSISTENTE IV (FC-04) do(a) 6ª VARA FEDERAL CÍVEL, em vaga decorrente da dispensa

de VINICIUS RANGEL GOMES, matrícula 10630.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FERNANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS

Juiz Federal Diretor do Foro

PORTARIA-DIRFO-GP Nº JFES-PDF-2021/00268, de 18 de outubro de 2021

OJUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DA JUSTIÇA

FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

I -  D ISPENSAR  o (a )  se rv ido r (a )  ADILSON ORÇAI  F IALHO ,  TÉCNICO

JUDICIÁRIO/SEGURANÇA E TRANSPORTE, matrícula 15069, da função comissionada de

ASSISTENTE II (FC-02) do(a) 6ª VARA FEDERAL CÍVEL, para a qual foi designado(a) por

meio da PORTARIA Nº JFES-PDF-2017/00212, de 23/06/2017.

II - DESIGNAR o(a) referido(a) servidor(a) para exercer a função comissionada de

ASSISTENTE III (FC-03) do(a) 6ª VARA FEDERAL CÍVEL, em vaga decorrente da dispensa

de LEONARDO CAPUCHO PISSINATI, matrícula 10680.

JFES-BIE-2021/00178 de 18/10/21

JF
E

S
B

IE
20

21
00

17
8A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3251094-4511 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3251094-4511

https://linksiga.trf2.jus.br

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FERNANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS

Juiz Federal Diretor do Foro

PORTARIA-DIRFO-GP Nº JFES-PDF-2021/00269, de 18 de outubro de 2021

OJUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DA JUSTIÇA

FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR o(a) servidor(a) MARCOS FERRAZ DE BRITO, TÉCNICO JUDICIÁRIO,

matrícula 10531, para exercer a função comissionada de ASSISTENTE II (FC-02) do(a) 6ª

VARA FEDERAL CÍVEL, em vaga decorrente da dispensa de ADILSON ORÇAI FIALHO,

matrícula 15069.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FERNANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS

Juiz Federal Diretor do Foro

********************************* FIM *********************************

JFES-BIE-2021/00178 de 18/10/21

JF
E

S
B

IE
20

21
00

17
8A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3251094-4511 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3251094-4511

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFES-BIE-2021/00178-A